

JP & Co. A/S
Sjællandsgade 25A
7100 Vejle

CVR-nr. 35 21 02 02

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2019

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP & Co. A/S
Sjællandsgade 25A
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 21 02 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Kristian Andreas Korfits Jensen
Flemming Thygesen Wulff
Ib René Søndervang Cramer

Direktion

Kristian Andreas Korfits Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprisvirksomhed, projektudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 805, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 7.610.

Årets resultat er ikke som forventet, men acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		12.248	14.293
Personaleomkostninger	1	(11.202)	(8.214)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.046	6.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(106)	(147)
Andre driftsomkostninger		(5)	0
Resultat før finansielle poster		935	5.932
Finansielle indtægter	2	135	0
Finansielle omkostninger		(22)	(23)
Resultat før skat		1.048	5.909
Skat af årets resultat	3	(243)	(1.308)
Årets resultat		805	4.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.500
Overført resultat		805	2.101
		805	4.601

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108	207
Indretning af lejede lokaler		138	121
Materielle anlægsaktiver	5	<u>246</u>	<u>328</u>
Deposita		140	52
Finansielle anlægsaktiver		<u>140</u>	<u>52</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>386</u>	<u>380</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20	20
Varebeholdninger		<u>20</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.851	3.044
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.712	921
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.799	8.656
Andre tilgodehavender		678	8
Selskabsskat		0	104
Periodeafgrænsningsposter		78	454
Tilgodehavender		<u>25.118</u>	<u>13.187</u>
Likvide beholdninger		<u>5.076</u>	<u>3.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.214</u>	<u>17.198</u>
Aktiver i alt		<u>30.600</u>	<u>17.578</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		7.110	6.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500
Egenkapital	7	<u>7.610</u>	<u>9.305</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	2.763	2.737
Andre hensættelser	9	224	234
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.987</u>	<u>2.971</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.101	1.616
Forudfakturering igangværende arbejder	6	4.840	2.312
Selskabsskat		101	0
Anden gæld		1.603	1.374
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.003</u>	<u>5.302</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.003</u>	<u>5.302</u>
Passiver i alt		<u>30.600</u>	<u>17.578</u>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500	6.305	2.500	9.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500)	(2.500)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>805</u>	<u>0</u>	<u>805</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>500</u>	<u>7.110</u>	<u>0</u>	<u>7.610</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.754	7.204
Pensioner	1.012	736
Andre omkostninger til social sikring	192	116
Andre personaleomkostninger	244	158
	11.202	8.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	18
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	130	0
Andre finansielle indtægter	5	0
	135	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	217	0
Årets udskudte skat	26	1.308
	243	1.308

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2018	70
Kostpris 31. december 2018	70
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	70
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	70
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	443	182
Tilgang i årets løb	35	80
Afgang i årets løb	(175)	0
Kostpris 31. december 2018	303	262
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	237	61
Årets afskrivninger	43	63
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(85)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	195	124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	108	138

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	116.194	99.201
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(119.322)</u>	<u>(100.592)</u>
	<u>(3.128)</u>	<u>(1.391)</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.712	921
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(4.840)</u>	<u>(2.312)</u>
	<u>(3.128)</u>	<u>(1.391)</u>
 7 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
 8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	2.737	1.429
Årets udskudte skat	<u>26</u>	<u>1.308</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>2.763</u>	<u>2.737</u>
 9 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2018	234	150
Hensat i året	0	84
Anvendt i året	<u>(10)</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2018	<u>224</u>	<u>234</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	t.kr.	t.kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	287	221
Mellem 1 og 5 år	<u>203</u>	<u>302</u>
	<u>490</u>	<u>523</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	171	40
Lejeforpligtelser	295	252

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet byggegarantier vedrørende igangværende og afsluttede arbejder, der andrager i alt 11.952 t.kr. pr. 31. december 2018.